
 

  

 

Klimatkollen – modulkurs 20A och 20B  
 

Klimatkollenkursen är obligatorisk för att bli godkänd klimatrådgivare. Första steget är 

grundkursen ”Jordbruket och klimatet”. Modulkursen syftar till att ge dig som rådgivare bra 

verktyg och förslag på klimatsmarta åtgärder och hur du kan väcka intresse när du möter 

lantbrukare ute på rådgivning. Vi lyfter också blicken lite för att sätta vårt arbete med 

klimatrådgivning i Greppa Näringen i sitt sammanhang. 

 

 

 

Datum: 16 mars 2017 

Plats: City Conference Centre 

Drottninggatan 71B, Norra Latin, Stockholm 

Tid: kl 9.30 – 16.30, förmiddagsfika från kl 9.00 

Kostnader:  

Kursen är kostnadsfri men lunch och fika betalas av var och en, kostnad 365:- kr 

exkl. moms. Beloppet faktureras i förväg. Uppge rätt fakturaadress i anmälan. 

 

 

Har du frågor, kontakta: 

Lis Eriksson 

Telefon: 036-15 61 33 

e-mail: lis.eriksson@jordbruksverket.se 

 

 

Varmt välkommen på kurs! 
  

mailto:lis.eriksson@jordbruksverket.se


  

 

Greppa Näringen erbjuder kostnadsfri rådgivning som både lantbrukare och miljön  

tjänar på. Målen är minskade utsläpp av klimatgaser, minskad övergödning och säker  

användning av växtskyddsmedel. Du når oss på: tel 0771-573 456, www.greppa.nu 

  
Greppa Näringen | Elevenborgsvägen 4 | 230 53 Alnarp | 0771- 573 456 | www.greppa.nu 

Program 

09.00 Kaffe  

09.30 - 09.40 Klimatkollen i rådgivningen 
Lis Eriksson, 

Jordbruksverket 
   

09.40 - 10.10 
Klimatpolitik och potential att minska 

utsläpp av klimatgaser i jordbruket. 
Anna Hagerberg, 
Jordbruksverket 

   

10.10 – 11.10 Möjliga klimatåtgärder på gårdsnivå 
Maria Berglund 
Hushållningssällskapet 
Halland 

   

11.10 – 11.20 10 min bensträckare  

   

11.20 – 12.00 Ekonomi i olika klimatåtgärder Maria Fermvik, 
Jordbruksverket 

   

12.00 - 13.00 Lunch  

   

13.00 - 13.40 
Erfarenheter från klimatkollen i 

praktiken – Vilka frågor ställs ofta? 

Vilka fallgropar finns? 

Kersti Linderholm 

Rådgivningsexpert klimat 

Dalarna 

   

13:40 – 14:20 

Erfarenheter från klimatkollen i 

praktiken – mjölk- och köttproduktion 

– införsäljning och genomförande 

Carin Clason, 

Grepparådgivare Halland 

   

14:20 – 15:10 
Introduktion till klimatberäkningarna  

i VERA 

Maria Berglund  
Hushållningssällskapet 

Halland 

   

15:10 – 15:40 Kaffe  

   

15.40 - 16.30 
Kommunicera klimat – hur får du 

lantbrukaren att lyssna? 
Sara Stjernholm, LRF 

   

16:30 Avslutning  

 



  

 

Greppa Näringen erbjuder kostnadsfri rådgivning som både lantbrukare och miljön  

tjänar på. Målen är minskade utsläpp av klimatgaser, minskad övergödning och säker  

användning av växtskyddsmedel. Du når oss på: tel 0771-573 456, www.greppa.nu 

  
Greppa Näringen | Elevenborgsvägen 4 | 230 53 Alnarp | 0771- 573 456 | www.greppa.nu 

Föreläsare 

   

Anna Hagerberg 040-41 52 32 anna.hagerberg@jordbruksverket.se 

Kersti Linderholm 070-751 17 13 kersti.linderholm@silvberg.se  
Lis Eriksson 036-15 61 33 lis.eriksson@jordbruksverket.se 
Maria Berglund 035-465 22 maria.berglund@hushallningssallskapet.se 
Maria Fermvik 040-41 52 46 maria.fermvik@jordbruksverket.se 
Sara Stjernholm 08-7875149 Sara.Stjernholm@lrf.se 

Carin Clason 070-206 28 55 carin.clason@gmail.com 

   

 

Har du frågor, kontakta: 

 

Lis Eriksson 
Telefon: 036-15 61 33 
e-mail: lis.eriksson@jordbruksverket.se 
 

Välkommen! 

 

mailto:Sara.Stjernholm@lrf.se
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